MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 44, DE  15  DE  JANEIRO DE 2013.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
nº 75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX, tendo em vista o que consta do
Processo n° 08190.066169/12-15,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Promotor  de  Justiça  THIAGO  ANDRÉ
PIEROBOM DE ÁVILA, para exercer o encargo de GESTOR do Convênio n° 007/2012,
celebrado entre  MPDFT,  a Presidência  da República,  o  DF,  o  TJDFT e a Defensoria
Pública  do  DF,  referente  à  Consolidação  do  Pacto  Nacional  pelo  Enfrentamento  à
Violência  contra  as  Mulheres;  e  a  servidora  THAIS  QUEZADO  SOARES
MAGALHÃES, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0044.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 71, 24 DE JANEIRO DE 2013.